2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017

№ 52
п. Сибирский
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Сибирский

от 10.02.2015 № 5 «Об утверждении Положения
о порядке ведения учета граждан, нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в сельском поселении Сибирский»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа-Югры,

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Сибирский от 10.02.2015 № 5 «Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в сельском поселении Сибирский» следующие изменения:

1.1 Абзац 2 подпункта 4 пункта 2.3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов